
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/78/

Código da publicação: 78

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 05:52:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo/Ano: 13/2019

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2019 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2019 09:31:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2019 09:32:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para Aquisição de medicamentos Manipulados Necessarios a Manutenção do
Centro de Saúde.
Resumo:
Registro de Preços para Aquisição de medicamentos Manipulados Necessarios a Manutenção do
Centro de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2019 00:00:00 Homologação de Cancelamento Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/78/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-medicamentos-manipulados-necessarios-a-manutencao-do-centro-de-saudep-/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a568942d5ad8659540bc5510f27c6f13.pdf

